
  
UCHWAŁA NR VI.38.2015 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 1 czerwca 2015 r. 

w sprawie poboru od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nierucho-

mości, podatku leśnego, ustalenia inkasentów oraz zasad wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 1381 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opła-

tach lokalnych (Dz. U. z 2014r., poz. 849 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. 

o podatku leśnym (Dz. U. z 2013r., poz. 465), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012r., poz.749 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U z 2011r. Nr 197,  

poz. 1172 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy Bogdaniec pobór w drodze inkasa, podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. 1. Na inkasentów wyznacza się: 

1) w sołectwie Bogdaniec – Bronisława Wiącka, 

2) w sołectwie Chwałowice – Annę Wilde, 

3) w sołectwie Jasiniec – Grażynę Błażejczyk, 

4) w sołectwie Jenin – Bogusławę Jastrzębską, 

5) w sołectwie Jeniniec – Iwonę Stachurską, 

6) w sołectwie Gostkowice – Marka Toruńskiego, 

7) w sołectwie Jeninek – Adama Bednarskiego, 

8) w sołectwie Jeże – Renatę Kowal, 

9) w sołectwie Jeżyki – Annę Pokorską, 

10) w sołectwie Krzyszczyna – Barbarę Knap, 

11) w sołectwie Krzyszczynka – Sebastiana Karbowiaka, 

12) w sołectwie Kwiatkowice – Katarzynę Szafraniec, 

13) w sołectwie Lubczyno – Anetę Żołnowską, 

14) w sołectwie Łupowo – Wandę Pielechę, 
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15) w sołectwie Motylewo – Edmunda Kruszewskiego, 

16) w sołectwie Podjenin – Norberta Banickiego, 

17) w sołectwie Racław – Reginę Adamczaka, 

18) w sołectwie Roszkowice – Andrzeja Wygnańca, 

19) w sołectwie Stanowice – Dagmarę Dobrzańską, 

20) w sołectwie Wieprzyce – Mariolę Ziółkowską, 

21) w sołectwie Włostów – Renatę Suchecką. 

§ 3. Za pobór podatku w drodze inkasa inkasentom wymienionym w § 2 pkt 1 przysługuje wyna-

grodzenie w wysokości 8% zainkasowanych przez nich należności podatkowych. 

§ 4. Terminem rozliczania dla inkasentów jest następny dzień po terminie płatności. Jeśli termin 

płatności przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, za ostatni dzień terminu uważa się pierwszy 

dzień roboczy następujący po tym dniu. 

§ 5. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości ich uiszczania przez 

podatników bezpośrednio na rachunek bankowy gminy. 

§ 6. Tracą moc: 

1) uchwała nr VII/45/2011 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 30 września 2011r. w sprawie poboru 

od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego, 

łącznego zobowiązania pieniężnego ustalenia inkasentów oraz zasad wynagrodzenia za inkaso. 

2) uchwała nr XV/106/2012 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 29 października 2012r. w sprawie 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku 

od nieruchomości, podatku leśnego, łącznego zobowiązania pieniężnego ustalenia inkasentów oraz 

zasad wynagrodzenia za inkaso. 

3) uchwała nr XI/79/2012 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 27 lutego 2012r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie poboru od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, 

podatku leśnego, łącznego zobowiązania pieniężnego ustalenia inkasentów oraz zasad wynagrodzenia 

za inkaso. 

4) uchwała nr XX.137.2013 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 27 marca 2013r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie poboru od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, 

podatku leśnego, łącznego zobowiązania pieniężnego ustalenia inkasentów oraz zasad wynagrodzenia 

za inkaso. 

5) uchwała nr XXIX.208.2014 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 14 maja 2014r. zmieniająca uchwa-

łę w sprawie poboru od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, 

podatku leśnego, łącznego zobowiązania pieniężnego ustalenia inkasentów oraz zasad wynagrodzenia 

za inkaso. 

6) uchwała nr V.25.2015 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 31 marca 2015r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie poboru od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, 

podatku leśnego, łącznego zobowiązania pieniężnego ustalenia inkasentów oraz zasad wynagrodzenia 

za inkaso. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 20 kwietnia 2015r. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Alina Saracen 
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